REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE
E M  H O M E N A G E M  A  H O M E N S  E
MULHERES QUE PRESTAM RELEVANTE
SERVIÇO À SOCIEDADE CUIABANA

Senhor Presidente

Com fundamento no que dispõe o art. 20, § 5º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cuiabá,
apresentamos Requerimento ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá,
para  deliberação  em  sessão  plenária  do REQUERIMENTO  DE  SESSÃO  SOLENE,  EM
HOMENAGEM A HOMENS E MULHERES QUE PRESTAM RELEVANTE SERVIÇO À
SOCIEDADE CUIABANA

JUSTIFICATIVA

A referida Sessão Solene tem como objetivo reconhecer, homenagear e valorizar o trabalho realizado
por homens e mulheres, advogados, médicos, profissionais liberais que prestam relevante serviço à
sociedade cuiabana como forma de incentivar o trabalho voluntário e o auxílio à pessoas mais carentes
no âmbito do Município de Cuiabá,

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 9 de setembro de 2024.

Júlio da Power - REPUBLICANOS

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340035003000360033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-09T10:07:14-0400